
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ </р- ” /О  2020 р. Київ №

Про внесення змін до відомостей про відокремлені 
структурні підрозділи Національного університету 
біоресурсів і природокористування України, що 
містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних 
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань

На виконання вимог Закону України «Про винту освіту», Закону України 
«Про фахову передвищу освіту» та у зв’язку з перейменування відокремлених 
структурних підрозділів Національного університету біоресурсів і 
природокористування України

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до видів економічної діяльності відокремлених 
структурних підрозділів Національного університету біоресурсів і 
природокористування України, що містяться в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, а саме 
до видів економічної діяльності:

- Відокремленого структурного підрозділу «Бережанський фаховий
коледж Національного університету біоресурсів і природокористування
України», доповнивши кодом КВЕД 85.41 Фахова передвища освіта та кодом 
КВЕД 77.3 Надання в оренду інших машин, устаткування та товарів;

- Відокремленого структурного підрозділу «Бобровицький фаховий
коледж імені О. Майнової Національного університету біоресурсів і 
природокористування України», доповнивши кодом КВЕД 85.41 Фахова 
передвища освіта;

- Відокремленого структурного підрозділу «Боярський фаховий коледж 
Національного університету біоресурсів- і природокористування України», 
доповнивши кодом КВЕД 85.41 Фахова передвища освіта, кодом КВЕД 36.00 
Забір, очищення та постачання води, кодом КВЕД 37.00 Каналізація, відведення 
й очищення стічних вод та кодом КВЕД 85.31 Загальна середня освіта;

- Відокремленого структурного підрозділу «Заліщицький фаховий
крледж імені Є. Храпливого Національного університету біоресурсів і 
природокористування України», доповнивши кодом КВЕД 85.41 Фахова 
передвища освіта;

- Відокремленого структурного підрозділу «Ірпінський фаховий коледж 
Національного університету біоресурсів і природокористування України», 
доповнивши кодом КВЕД 85.41 Фахова передвища освіта;
Виконавець: Лопушняк В.І., начальник відділу регіонального розвитку, дистанційної освіти та заочного навчання 
Тел.: 527-89-61
Файл: Wpentex.nubip.edu. ua\secretariat\docum_dep\2020\NAKAZ-2020\Nakazzag\HaKa32020-0820.rtf



- Відокремленого структурного підрозділу «Мукачівський фаховий 
коледж Національного університету біоресурсів і природокористування 
України», доповнивши кодом КВЕД 85.41 Фахова передвища освіта;

- Відокремленого структурного підрозділу «Немішаївський фаховий 
коледж Національного університету біоресурсів і природокористування 
України», доповнивши кодом КВЕД 85.41 Фахова передвища освіта;

- Відокремленого структурного підрозділу «Ніжинський фаховий 
коледж Національного університету біоресурсів і природокористування 
України» доповнивши кодом КВЕД 85.41 Фахова передвища освіта;

- Відокремленого структурного підрозділу «Рівненський фаховий 
коледж Національного університету біоресурсів і природокористування 
України», доповнивши кодом КВЕД 85.31 Загальна середня освіта, кодом 
КВЕД 85.32 Професійно-технічна освіта, кодом КВЕД 85.59 Інші види освіти, 
н.в.і.у. та перейменувати код КВЕД 85.41 з 85.41 Професійно-технічна освіта на 
рівні вищого професійно-технічного навчального закладу на 85.41 Фахова 
передвища освіта та визначити його, як основний.

2. Забезпечити внесення вищезазначених змін до Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

3. Скасувати наказ від 13.10.2020 р. № 759 «Про внесення змін до 
відомостей про відокремлені структурні підрозділи Національного університету 
біоресурсів і природокористування України, що містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань».

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор С. Ніколаєнко


